[19]

- [1] - : 36 3 .1419 4709 .11
- [2] [http://www.cgje.org.ir/shavad.asp?id=123&avaid=4709] - [3] - : 2 1382
- [4]133 - [http://www.encyclopaediaislamica.com/index.php]5 25
- [6]148 - : : 350348 13 1514 14 1992/1412 - : 4 1986/1406
- 121 158 164 [7]- [8] - 201 2 1989 : 1371 .20 [9]98 32 - [10]33
- [11] - [12]76 36 - : 1414 67 [13]89 72 - [14]94 84 72 - [15]93 - [16]94
- 106 [17]111 75 - [18]76 - [19]133 132 - 135